

**Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos**

Comissão de Licitação

Pregão Eletrônico Nº 2021.07.23.1 - SRP

Data de Abertura: 31/08/2021 às 08:30 horas

RAZÃO SOCIAL: WR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI - CNPJ: 33.651.718/0001-05

ENDEREÇO: RUA DESEMBARGADOR PRAXEDES 1329 LJ 02 - PARREÃO - CEP: 60.410-352

E-MAIL: wrcomercial2019@hotmail.com - FONE: 85-98189.3778

BANCO: BRADESCO - AG: 2572 - C/C: 64915-5

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais Contratações para Aquisição de Material de Construção, Pintura, Elétricos, Hidráulicos e Ferramentas, destinados à manutenção das estruturas físicas de interesse das diversas Secretarias do Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações constantes no Termo de Referência.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PLANILHA DE PREÇOS**LOTE 1**

LOTES	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	UNID	45	polytubes	R\$ 50,00	R\$ 2.250,00
2	ADESIVO DE SILICONE 50 GR	UNID	63	brascoplast	R\$ 50,00	R\$ 3.150,00
3	ADESIVO PARA TUBOS PVC 75G	UNID	141	polytubes	R\$ 50,00	R\$ 7.050,00
4	ADAPTADOR DE 32MM COM ROSCA LISA SOLDÁVEL	UNID	144	crona	R\$ 20,00	R\$ 2.880,00
5	ADAPTADOR 32X1"	UNID	33	crona	R\$ 30,00	R\$ 990,00
6	ADAPTADOR IRRIGAÇÃO EXTERNO 3/4	UNID	162	ciplá	R\$ 30,00	R\$ 4.860,00
7	ADAPTADOR 25X3/4"	UNID	162	crona	R\$ 20,00	R\$ 3.240,00
8	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	UNID	95	censi	R\$ 50,00	R\$ 4.750,00
9	ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO	UNID	172	astra	R\$ 200,00	R\$ 34.400,00
10	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNID	275	astra	R\$ 100,00	R\$ 27.500,00
11	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	UNID	81	astra	R\$ 200,00	R\$ 16.200,00
12	ASPERSOR CANHÃO INY 30 ER 4,0 X 4,6MM LARANJA	UNID	54	ny 30	R\$ 200,00	R\$ 10.800,00
13	ASPERSOR TIPO RAIM BIRD ROTOR MOD 7005 COMPLETO	UNID	36	raim bird	R\$ 300,00	R\$ 10.800,00
14	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'AGUA	UNID	205	krona	R\$ 50,00	R\$ 10.250,00
15	BOIA ELÉTRICA 15AMP	UNID	88	soprano	R\$ 100,00	R\$ 8.800,00
16	BOIA VAZÃO TOTAL 01	UNID	16	krona	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
17	BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	UNID	23	krona	R\$ 100,00	R\$ 2.300,00
18	BUCHA DE REDUÇÃO 32 MM X 25 MM - PVC SOLDÁVEL	UNID	90	krona	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
19	BUCHA DE REDUÇÃO 40MM X 25MM	UNID	180	krona	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00
20	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/2 X 1 1/4 FG	UNID	45	tupy	R\$ 200,00	R\$ 9.000,00
21	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4 X 01 FG	UNID	45	tupy	R\$ 200,00	R\$ 9.000,00
22	BUCHA DE TAMANHO 6 MM PARA PARAFUSO D-6	UNID	1890	fix	R\$ 5,00	R\$ 9.450,00
23	BUCHA DE TAMANHO 8 MM PARA PARAFUSO D-8	UNID	1890	fix	R\$ 5,00	R\$ 9.450,00
24	BUCHA DE TAMANHO 10MM PARA PARAFUSO D-10	UNID	1413	fix	R\$ 5,00	R\$ 7.065,00
25	BUCHA DE TAMANHO S-10 PARA PARAFUSO	UNID	1620	fix	R\$ 5,00	R\$ 8.100,00
26	BUJÃO PVC 1/2 POL.	UNID	248	krona	R\$ 10,00	R\$ 2.480,00
27	BUJÃO PVC 3/4 POL.	UNID	118	krona	R\$ 15,00	R\$ 1.770,00
28	CHAVE DE FLUXO 1"	UNID	4	deca	R\$ 200,00	R\$ 800,00
29	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20 M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO	UNID	115	luxo metal	R\$ 100,00	R\$ 11.500,00
30	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310 LITROS	UNID	18	fortlieve	R\$ 1.000,00	R\$ 18.000,00
31	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS	UNID	18	fortlieve	R\$ 2.000,00	R\$ 36.000,00
32	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS	UNID	23	fortlieve	R\$ 1.500,00	R\$ 34.500,00
33	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA - EXTERNA	UNID	99	astra	R\$ 100,00	R\$ 9.900,00
34	DESCARGA DE SOBREPOR (SÓ CAIXA)	UNID	189	astra	R\$ 100,00	R\$ 18.900,00
35	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	UNID	225	astra	R\$ 100,00	R\$ 22.500,00
36	CAIXA SINFONADA - 10 X 10	UNID	18	krona	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
37	CAIXA SINFONADA - 15 X 15	UNID	18	krona	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
38	CAP SOLDÁVEL 25MM MARRON	UNID	18	krona	R\$ 10,00	R\$ 180,00
39	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	UNID	272	herc	R\$ 100,00	R\$ 27.200,00
40	COLA 75G BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	UNID	170	polytubes	R\$ 30,00	R\$ 5.100,00



41	COTOVELO 25 MM - 45° PVC SOLDÁVEL	UNID	27	krona	R\$ 15,00	R\$ 405,00
42	COTOVELO 25 MM - 90° PVC SOLDÁVEL	UNID	27	krona	R\$ 15,00	R\$ 405,00
43	COTOVELO 25 X 1/2 - 90° PVC SOLDÁVEL	UNID	27	krona	R\$ 20,00	R\$ 540,00
44	COTOVELO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	UNID	27	krona	R\$ 30,00	R\$ 810,00
45	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO 1/2	UNID	95	luxo metal	R\$ 200,00	R\$ 19.000,00
46	ENGATE PARA DESCARGA 30CM	UNID	90	krona	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
47	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 40CM	UNID	234	krona	R\$ 40,00	R\$ 9.360,00
48	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM	UNID	356	krona	R\$ 50,00	R\$ 17.800,00
49	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 60CM	UNID	90	krona	R\$ 60,00	R\$ 5.400,00
50	REFIL PARA FILTRO AP 200	UNID	90	AQUALAR	R\$ 200,00	R\$ 18.000,00
51	REFIL PARA FILTRO AP 230	UNID	45	AQUALAR	R\$ 200,00	R\$ 9.000,00
52	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 200	UNID	45	AQUALAR	R\$ 300,00	R\$ 13.500,00
53	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 230	UNID	29	AQUALAR	R\$ 300,00	R\$ 8.700,00
54	FITA VEDA ROSCA 60 MTS	UNID	290	POLYTUBES	R\$ 30,00	R\$ 8.700,00
55	JOELHO 25 X 1/2 90°	UNID	435	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 8.700,00
56	JOELHO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	UNID	318	KRONA	R\$ 50,00	R\$ 15.900,00
57	JOELHO 25 X 3/4" - 90°	UNID	297	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 8.910,00
58	JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM	UNID	162	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 2.430,00
59	JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM	UNID	119	KRONA	R\$ 25,00	R\$ 2.975,00
60	JOELHO ESG. 100 MM PVC	UNID	112	KRONA	R\$ 50,00	R\$ 5.600,00
61	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1/2"	UNID	94	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 2.820,00
62	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1"	UNID	72	KRONA	R\$ 40,00	R\$ 2.880,00
63	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	UNID	112	KRONA	R\$ 25,00	R\$ 2.800,00
64	JOELHO 32 MM 90°	UNID	99	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 1.485,00
65	JOELHO SOLD. 90° 25 MM	UNID	324	KRONA	R\$ 10,00	R\$ 3.240,00
66	JOELHO SOLD. 90° 32 MM	UNID	117	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 1.755,00
67	JOELHO SOLD. 45° 25 MM	UNID	81	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 1.215,00
68	JOELHOS PARA ESGOTO - 100 MM - 45°	UNID	54	KRONA	R\$ 50,00	R\$ 2.700,00
69	JOELHOS PARA ESGOTO - 40 MM - 45°	UNID	117	KRONA	R\$ 25,00	R\$ 2.925,00
70	JOELHOS PARA ESGOTO - 50 MM - 45°	UNID	63	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 1.890,00
71	CAPS ESGOTO 100MM PVC	UNID	49	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 1.470,00
72	LUVA DE LATEX P/ PROTEÇÃO (COM FORRO)	PAR	90	NOBRE	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
73	LUVA DE VAQUETA DE COURO	UNID	18	GABI LUVAS	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
74	LUVA DE COURO MANGA LONGA	PAR	26	GABI LUVAS	R\$ 150,00	R\$ 3.900,00
75	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25X1/2	UNID	27	krona	R\$ 15,00	R\$ 405,00
76	LUVA HIDRAULICA 25x 3/4	UNID	27	krona	R\$ 20,00	R\$ 540,00
77	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4	UNID	27	krona	R\$ 30,00	R\$ 810,00
78	LUVA 32 MM	UNID	81	krona	R\$ 25,00	R\$ 2.025,00
79	LUVA 25 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	354	krona	R\$ 15,00	R\$ 5.310,00
80	LUVA 32 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	90	krona	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
81	LUVA 40 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	96	krona	R\$ 30,00	R\$ 2.880,00
82	LUVA 50 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	96	krona	R\$ 40,00	R\$ 3.840,00
83	LUVA 60 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	88	krona	R\$ 50,00	R\$ 4.400,00
84	LUVA DE 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	UNID	162	krona	R\$ 15,00	R\$ 2.430,00
85	LUVA DE 25 X 3/4 PVC SOLDÁVEL	UNID	189	krona	R\$ 20,00	R\$ 3.780,00
86	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75 X 50	UNID	18	krona	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
87	LUVA DE UNIÃO 60 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	9	krona	R\$ 150,00	R\$ 1.350,00
88	LUVA DE UNIÃO 75 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	99	krona	R\$ 150,00	R\$ 14.850,00
89	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM PVC	UNID	45	krona	R\$ 60,00	R\$ 2.700,00
90	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM PVC	UNID	130	krona	R\$ 80,00	R\$ 10.400,00
91	LUVA DE CORRER 25 MM PVC SOLDÁVEL	UNID	126	krona	R\$ 80,00	R\$ 10.080,00
92	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM PVC	UNID	75	krona	R\$ 50,00	R\$ 3.750,00
93	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	UNID	45	krona	R\$ 15,00	R\$ 675,00
94	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 3/4 PVC SOLDÁVEL	UNID	45	krona	R\$ 20,00	R\$ 900,00
95	LUVA PARA ESGOTO 40 MM PVC	UNID	36	krona	R\$ 15,00	R\$ 540,00
96	LUVA ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	UNID	111	krona	R\$ 15,00	R\$ 1.665,00
97	LUVA ROSCÁVEL BRANCO 1"	UNID	117	krona	R\$ 20,00	R\$ 2.340,00
98	PONTA FÊMEA + PONTA MACHO 50MM COM ENGATE METÁLICO, IRRIGAÇÃO.	UNID	72	CIPLA	R\$ 50,00	R\$ 3.600,00
99	REGISTRO DE GAVETA - M 1" - BRUTO	UNID	18	DOCOL	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00
100	REGISTRO DE GAVETA 1.1/4" - BRUTO	UNID	75	DOCOL	R\$ 300,00	R\$ 22.500,00
101	REGISTRO DE GAVETA 2" - BRUTO	UNID	59	DOCOL	R\$ 450,00	R\$ 26.550,00
102	REGISTRO DE GAVETA 2/5" - BRUTO	UNID	32	DOCOL	R\$ 450,00	R\$ 14.400,00
103	REGISTRO DE GAVETA 3/4" C/ CANOLA	UNID	88	DOCOL	R\$ 200,00	R\$ 17.600,00
104	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 CROMADO	UNID	133	ICO	R\$ 200,00	R\$ 26.600,00
105	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 25 MM	UNID	18	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
106	REGISTRO FECHO RÁPIDO SOLDÁVEL - 25 MM	UNID	72	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 7.200,00
107	REGISTRO PVS FECHO RÁPIDO - 25 MM	UNID	191	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 19.100,00
108	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 32 MM	UNID	45	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
109	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 50 MM	UNID	45	KRONA	R\$ 200,00	R\$ 9.000,00
110	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 60 MM	UNID	111	KRONA	R\$ 200,00	R\$ 22.200,00
111	REPARO PARA TORNEIRA	UNID	9	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 900,00



112	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO LATERAL	UNID	9	ASTRA	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00
113	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO NA TAMPA	UNID	9	ASTRA	R\$ 200,00	R\$ 1.800,00
114	REPARO COMPLETO P/ DESCARGA ACOPLADA CONVENCIONAL UNIVERSAL	UNID	37	ASTRA	R\$ 200,00	R\$ 7.400,00
115	REPARO COMPLETO P/ DESCARGA ACOPLADA INFANTIL UNIVERSAL	UNID	16	ASTRA	R\$ 200,00	R\$ 3.200,00
116	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UNID	45	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
117	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	UNID	144	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 14.400,00
118	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNID	243	KRONA	R\$ 50,00	R\$ 12.150,00
119	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	UNID	261	KRONA	R\$ 100,00	R\$ 26.100,00
120	TEE 25 MM	UNID	369	KRONA	R\$ 20,00	R\$ 7.380,00
121	TEE 32 MM	UNID	207	KRONA	R\$ 25,00	R\$ 5.175,00
122	TEE 50 MM	UNID	67	KRONA	R\$ 30,00	R\$ 2.010,00
123	TEE 75 MM	UNID	45	KRONA	R\$ 50,00	R\$ 2.250,00
124	TEE ROSQUEÁVEL 1/2	UNID	90	KRONA	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
125	TEE ROSQUEÁVEL 3/4	UNID	67	KRONA	R\$ 25,00	R\$ 1.675,00
126	TORNEIRA COZINHA METAL CROMADO VOLTA BICA MÓVEL 1/2 - PAREDE	UNID	180	ico	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00
127	TORNEIRA AÇO INOX PARA LAVATÓRIO C-40 LUXO	UNID	115	ico	R\$ 150,00	R\$ 17.250,00
128	TORNEIRA DE CANTO CROMADA PARA LAVATÓRIO	UNID	290	ico	R\$ 150,00	R\$ 43.500,00
129	TORNEIRA DE CANTO, PVC P/ LAVATÓRIO (LINHA ESPECIAL)	UNID	81	ico	R\$ 300,00	R\$ 24.300,00
130	TORNEIRA DE LATÃO LONGA - CROMADA	UNID	99	ico	R\$ 300,00	R\$ 29.700,00
131	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	UNID	175	ico	R\$ 300,00	R\$ 52.500,00
132	TORNEIRA LONGA COM BICA MÓVEL PARA PIA 1/2	UNID	18	ico	R\$ 400,00	R\$ 7.200,00
133	TORNEIRA LONGA PVC	UNID	27	ico	R\$ 100,00	R\$ 2.700,00
134	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA	UNID	63	ico	R\$ 100,00	R\$ 6.300,00
135	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA COM ALAVANCA 1/2"	UNID	63	ico	R\$ 100,00	R\$ 6.300,00
136	TE REDUÇÃO SOLD IRRIGA LF 75MM X 50MM	UNID	4	krona	R\$ 200,00	R\$ 800,00
137	TE DE 50MM COM REDUÇÃO PARA 32MM ROSCÁVEL	UNID	72	krona	R\$ 100,00	R\$ 7.200,00
138	VALVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 3"	UNID	4	jsm	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
139	VAVULA DE BRONZE 75 2X12	UNID	18	docol	R\$ 400,00	R\$ 7.200,00
140	VÁLVULA PARA PIA EM AÇO INOX	UNID	162	granville metais	R\$ 150,00	R\$ 24.300,00
141	VÁLVULA COMUM LONGA	UNID	259	granville metais	R\$ 150,00	R\$ 38.850,00
142	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PVC	UNID	18	granville metais	R\$ 50,00	R\$ 900,00
143	VÁLVULA DE SUÇÃO 2 1/2"	UNID	9	docol	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00
144	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA	UNID	34	celite	R\$ 1.200,00	R\$ 40.800,00
145	VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA	UNID	9	celite	R\$ 600,00	R\$ 5.400,00
146	VEDA ROSCA ROLO COM 20 METROS	UNID	90	POLYTUBES	R\$ 50,00	R\$ 4.500,00
147	MANGUEIRA SILICONADA PARA ASPIRADOR DE PISCINA	M	9	ibira	R\$ 100,00	R\$ 900,00
148	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/2, PEÇA COM 20 METROS	PEÇA	45	tramontina	R\$ 300,00	R\$ 13.500,00
149	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 5/16	M	45	tramontina	R\$ 100,00	R\$ 4.500,00
150	MANGUEIRA CONDUTORA DE GÁS TRANSADA- 1,25 METROS CERT. PELO INMETRO	UNID	105	sunflex	R\$ 100,00	R\$ 10.500,00
151	MANGUEIRA CRISTAL 32 MM	M	90	vap	R\$ 50,00	R\$ 4.500,00
152	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4" ANTI TORÇÃO 50 M. (TRANÇADA)	PEÇA	113	tramontina	R\$ 1.000,00	R\$ 113.000,00
153	TAMPÃO FINAL MACHO PVC 50MM SOLDÁVEL	UNID	18	krona	R\$ 30,00	R\$ 540,00
154	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - 1/2"	VARA	68	tupy	R\$ 400,00	R\$ 27.200,00
155	BALDE DE PVC DE 12 LITROS	UNID	77	ibap	R\$ 50,00	R\$ 3.850,00
156	PENEIRA COM CABO PARA PISCINA	UNID	2	so piscina	R\$ 100,00	R\$ 200,00
157	CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO. COR LARANJA COM FAIXA REFLEXIVA BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL 1200MM, ALTURA BASE 280MM, LARGURA BASE 590MM, DIAMETRO DO TOPO 400MM E PESO 20KG.	UNID	18	plastcor	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
158	BALDE PLÁSTICO P/ CONSTRUÇÃO 10LT	UNID	23	plasnew	R\$ 50,00	R\$ 1.150,00
159	SABONETEIRA P/ PAREDE	UNID	27	premise	R\$ 100,00	R\$ 2.700,00
160	SILICONE EM BISNAGA- 280 G	UNID	207	brascoplast	R\$ 100,00	R\$ 20.700,00
161	TELA MOSQUETEIRO 1 X 50M	ROLO	9	nortene	R\$ 500,00	R\$ 4.500,00
162	TELA PLÁSTICA TAPUME PARA UTILIZAÇÃO EM OBRAS E ÁREA DE RISCO ROLO DE 1,20 ALTURA X 50 METROS COR LARANJA	ROLO	15	nortene	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
163	ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº 25 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	81	brw	R\$ 200,00	R\$ 16.200,00
164	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,80X300MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	36	brw	R\$ 500,00	R\$ 18.000,00
165	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 01	UNID	23	gastonox	R\$ 30,00	R\$ 690,00
166	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 02	UNID	59	gastonox	R\$ 40,00	R\$ 2.360,00
167	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 3/4	UNID	18	gastonox	R\$ 25,00	R\$ 450,00
168	SUPORTE PARA TV - PLASMA E LED (UNIVERSAL)	UNID	50	genius	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
169	VASSOURA FIXA PVC PARA FOLHAS COM CABO	UNID	99	tramontina	R\$ 100,00	R\$ 9.900,00
170	VASSOURA FIXA METAL PARA FOLHAS COM CABO DE MADEIRA 120 CM - CISCADOR	UNID	18	tramontina	R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
171	VASSOURA FIXA PVC PARA FOLHAS COM CABO DE MADEIRA 120 CM - CISCADOR	UNID	27	tramontina	R\$ 100,00	R\$ 2.700,00